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Résultat provisoire RAID LTR

Parcours : RAID DECOUVERTE

Etape : Raid Decouverte

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 34 LTR - CTC Malo & Florentine = AdulteEnfant Découverte 2:07:43
2 9 Karel Adriano LTR BenjaminsHomme 2:09:20
3 3 400 Team Noah Péma MinimesMixte 2:09:56
4 29 LTR ARTEBAN MinimesHommes 2:11:56
5 12 Haut Languedoc Aventure AdulteEnfant Découverte 2:17:49
6 17 LTR RAPHAEL-ETIENNE BenjaminsHomme 2:20:27
7 16 mistral adventura 4 MinimesMixte 2:21:14
8 19 LTR Tao & Jules BenjaminsHomme 2:21:30
9 20  Luberon Terre de Raid Elsa Chloé BenjaminsFemme 2:22:37
10 8 Alexis-Gabin-Terre de raid BenjaminsHomme 2:22:56
11 27 400Team BenjiVal BenjaminsHomme 2:24:18
12 5 Sud Raid Elsa Analg MinimesFemmes 2:26:28
13 15 mistral adventura 3 MinimesHommes 2:26:31
14 2 400 TEAM Louka et Illan BenjaminsHomme 2:33:00
15 30 Sud Raid Inc¢s et Mathilde MinimesFemmes 2:34:29
16 7 Sud Raid Le retour des patates BenjaminsHomme 2:34:40
17 11 LTR - V’la la Paulice MinimesFemmes 2:35:48
18 35 LTR - Lilian et Clemence BenjaminsMixte 2:39:32
19 23 Pogacar JuniorsHommes 2:39:37
20 24 Force 2 AdulteEnfant Découverte 2:44:13
21 26 Tic et Tac AdulteEnfant Découverte 2:46:31
22 31 Lyam & Augustin BenjaminsHomme 2:48:45
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Les 2 fantastiques
GRIM'S
Flo&So

KOOKA KLUB
Paillou
Samba Aventure
mistral adventural

Sud raid Les petits écureuils
MELIE ANOUK 400TEAM
400 Team Agelou Family

Louane et Barbara LTR
Nad'Eugéne LTR

TEAM TRI CLUB DE L'ISLE

Samuel Valentin LTR
mistral adventura 2
La Family
Team schtroumpfs
Poussin 400Team
Vitrolles Triathlon
Académie 8
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BenjaminsFemme
AdulteEnfant Découverte
Adultes Femmes sportif
AdulteEnfant Découverte
AdulteEnfant Découverte
AdulteEnfant Découverte
AdulteEnfant Découverte
MinimesFemmes
BenjaminsFemme
AdulteEnfant Découverte
AdulteEnfant Découverte
AdulteEnfant Découverte
Adultes Mixte Sportif
AdulteEnfant Découverte
AdulteEnfant Découverte
Adultes Femmes sportif
Adultes Mixte Découverte
AdulteEnfant Découverte
BenjaminsFemme
CadetsFemmes

2:50:48
2:52:29
3:02:50
3:07:58
3:17:14
3:21:30
3:33:41
3:46:13
3:50:26
3:54:55
3:58:10
4:11:59
4:36:00
4:37:43
4:46:36
4:51:50
7:18:08
9:42:46
10:48:58
15:29:26
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