

Résultat provisoire RAID LTR

Parcours : RAID DECOUVERTE

Etape : Raid Decouverte

Clt	Dossard	Nom équipe	Catégorie	Tps final	Pts finaux
1	34	LTR - CTC Malo & Florentine	AdulteEnfant Découverte	2:07:43	
2	9	Karel Adriano LTR	BenjaminsHomme	2:09:20	
3	3	400 Team Noah Péma	MinimesMixte	2:09:56	
4	29	LTR ARTEBAN	MinimesHommes	2:11:56	
5	12	Haut Languedoc Aventure	AdulteEnfant Découverte	2:17:49	
6	17	LTR RAPHAEL-ETIENNE	BenjaminsHomme	2:20:27	
7	16	mistral adventura 4	MinimesMixte	2:21:14	
8	19	LTR Tao & Jules	BenjaminsHomme	2:21:30	
9	20	Luberon Terre de Raid Elsa Chloé	BenjaminsFemme	2:22:37	
10	8	Alexis-Gabin-Terre de raid	BenjaminsHomme	2:22:56	
11	27	400Team BenjiVal	BenjaminsHomme	2:24:18	
12	5	Sud Raid Elsa Analg	MinimesFemmes	2:26:28	
13	15	mistral adventura 3	MinimesHommes	2:26:31	
14	2	400 TEAM Louka et Illan	BenjaminsHomme	2:33:00	
15	30	Sud Raid Inčs et Mathilde	MinimesFemmes	2:34:29	
16	7	Sud Raid Le retour des patates	BenjaminsHomme	2:34:40	
17	11	LTR - V'la la Paulice	MinimesFemmes	2:35:48	
18	35	LTR - Lilian et Clemence	BenjaminsMixte	2:39:32	
19	23	Pogacar	JuniorsHommes	2:39:37	
20	24	Force 2	AdulteEnfant Découverte	2:44:13	
21	26	Tic et Tac	AdulteEnfant Découverte	2:46:31	
22	31	Lyam & Augustin	BenjaminsHomme	2:48:45	

23	32	Les 2 fantastiques	BenjaminsFemme	2:50:48
24	4	GRIM'S	AdulteEnfant Découverte	2:52:29
25	120	Flo&So	Adultes Femmes sportif	3:02:50
26	38	KOKA KLUB	AdulteEnfant Découverte	3:07:58
27	21	Paillou	AdulteEnfant Découverte	3:17:14
28	10	Samba Aventure	AdulteEnfant Découverte	3:21:30
29	13	mistral adventura1	AdulteEnfant Découverte	3:33:41
30	25	Sud raid Les petits écureuils	MinimesFemmes	3:46:13
31	36	MELIE ANOUK 400TEAM	BenjaminsFemme	3:50:26
32	18	400 Team Agelou Family	AdulteEnfant Découverte	3:54:55
33	37	Louane et Barbara LTR	AdulteEnfant Découverte	3:58:10
34	33	Nad'Eugène LTR	AdulteEnfant Découverte	4:11:59
35	123	TEAM TRI CLUB DE L'ISLE	Adultes Mixte Sportif	4:36:00
36	39	Samuel Valentin LTR	AdulteEnfant Découverte	4:37:43
37	14	mistral adventura 2	AdulteEnfant Découverte	4:46:36
38	101	La Family	Adultes Femmes sportif	4:51:50
39	1	Team schtroumpfs	Adultes Mixte Découverte	7:18:08
40	6	Poussin 400Team	AdulteEnfant Découverte	9:42:46
41	28	Vitrolles Triathlon	BenjaminsFemme	10:48:58
42	115	Académie 8	CadetsFemmes	15:29:26